SALSA MEDITERRANEA DOYPACK

340G

El sabor de los tomates recién cosechados y triturados,
junto al suave perfume de la albahacay el aceite de oliva,
hacen que tus platos tengan un togque Unico e irresistible.

INGREDIENTES

Tomates triturados; aceite de oliva; sal; albahaca. Modo de

uso: listo para consumir.

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion de 60g (3 cuch. de sopa) - Porciones p/envase: 6

aprox.

Valor Energético
Carbohidratos (g)
AzUcar totales (g)
Proteinas (9)
Grasas Totales (9)

GCrasas Saturadas
(9)

Grasas
monoinsaturadas
(9)

Grasas
poliinsaturadas (g)

Grasas Trans (9)
Colesterol (g)

Fibra Alimentaria
(9)

Sodio (mg)

(*) Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios

p/porcién
25 kcal =105 kJ
39
3,6
0,7
0,7

0]

0,5

0,1

200

% VD (¥)

]

]

8

cada 100g

42 kecal =176 kJ

6,5
6,0
12
12

0,2

0,8

333

pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.

https.//pontevedra.com.uy/ima
genes/categorias/

Imagen no disponible

Error: The remote server
returned an error: (403)

Forbidden.

Cdédigo EAN13

Presentacién

Cajas p/pallet

7730976821523

Caja de 30
unidades.

80.

Pontevedra ‘ 5
Alimentos

e

Afios

Ituzaingd 1919
Tels.: (+598) 4722 4385 [ 4722 9390 / 4723 4087
Paysandu, URUGUAY

Daniel Mufoz 2000
Tels.: (+598) 2401 7404 / 24017098
Montevideo, URUGUAY

www.pontevedra.com.uy

HoE



