SALSA MEDITERRÁNEA DOYPACK 340G

El sabor de los tomates recién cosechados y triturados, junto al suave perfume de la albahaca y el aceite de oliva, hacen que tus platos tengan un toque único e irresistible.

INGREDIENTES

Tomates triturados; aceite de oliva; sal; albahaca. Modo de uso: listo para consumir.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Porción de 60g (3 cuch. de sopa) - Porciones p/envase: 6 aprox.

	p/porción	% VD (*)	cada 100g
Valor Energético	25 kcal = 105 kJ	1	42 kcal = 176 kJ
Carbohidratos (g)	3,9	1	6,5
Azúcar totales (g)	3,6	-	6,0
Proteínas (g)	0,7	1	1,2
Grasas Totales (g)	0,7	1	1,2
Grasas Saturadas (g)	0	0	0,2
Grasas monoinsaturadas (g)	0,5	-	0,8
Grasas poliinsaturadas (g)	0,1	-	0
Grasas Trans (g)	0	0	0
Colesterol (g)	0	-	0
Fibra Alimentaria (g)	0	0	0
Sodio (mg)	200	8	333

(*) Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.

https://pontevedra.com.uy/ima genes/categorias/ Imagen no disponible Error: The remote server returned an error: (403) Forbidden.

Código EAN13	7730976821523
Presentación	Caja de 30 unidades.
Cajas p/pallet	80.





